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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2021 YILI

U18 OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI
	YARIŞMA YERİ
	İZMİR

	YARIŞMA TARİHİ
	23-24 HAZİRAN 2021

	TEKNİK TOPLANTI YERİ VE SAATİ
	22 HAZİRAN 2021  Saat:17:00 Halkapınar Toplantı Salonu

	KAYITLAR
	20 HAZİRAN 2021 - Saat 17:00’a kadar ekli link üzerinden https://forms.gle/QkZ35j8Chc4d2gHS9     yapılacaktır.


GENEL KONULAR 

1. Yarışmalar, TAF Yarışma Talimatına, WA Yarışma ve Teknik kuralları ile bu statüde belirtilen özel hükümlere uygun olarak organize edilecektir.
2. Yarışmalara U18 kategorisinde 2004-2005 doğumlu kadın ve erkek sporcular katılabilir.
3. TAF Yarışma Talimatı hükümleri uyarınca; 
       -2008 doğumlular ve daha küçükler bu yarışmalara katılamazlar,
              -2006 – 2007 doğumlu sporcular U18 kategorisinde yarışabilirler. 
4. Sporcular yarışmalara 2021 yılı vizeli lisansları ile katılacaklardır. Kulüp ya da ferdi lisansı olmayan sporcular yarışmaya alınmayacaktır. Sporcuların programda belirtilen saatlerde çağrı odasında bulunmaları ve gerekli kontrollerini yaptırmaları gerekmektedir. Covit-19 tedbirleri kapsamında lisans kontrolleri temassız olarak yapılacaktır. Kayıtların kontrolü sonrasında lisanslarında problem olan ve bu şekilde yarışmalara katılım sağlamaya çalışan sporcular disiplin kuruluna sevk edilecektir.
5. Bir sporcu en fazla iki (2) branşta yarışabilecektir.
6. Yarışmaların kayıtları, bu statü üzerinde yer alan kayıt linki doldurularak, yukarıda belirtilen tarihe kadar gönderilmesiyle yapılacaktır. Kayıt linkine sporcunun TC Kimlik numarası girilmelidir. Sporcunun daha önce veri tabanına kaydı yoksa öncelikle veri tabanı girişi daha sonra yarışma kaydı yapılmalıdır. Teknik Toplantıda teyit edilmeyen kayıtlar iptal edilecektir. Bu nedenle Teknik Toplantıya katılmak zorunludur. Teknik Toplantı sırasında yeni kayıt yapılmayacak, varsa, gönderilmiş olan liste üzerinde zorunlu değişiklikler işlenecektir. Sistem en son yapılan kaydı dikkate aldığı için hatalı kayıt, kayıt yenileme ve branş ilavesi yapılması durumunda yarışılacak bütün branşların kaydı yeniden girilmelidir.
7. Serilerin daha sağlıklı bir şekilde oluşması için kayıt yapmış olmasına rağmen yarışmaya katılmayacak sporcuların isimlerinin teknik toplantıda silinmesi gerekmektedir.
8. Yarışmalarda WA Yarışma ve Teknik kurallarının uygulanması ile ilgili itirazlar sektör Başhakemine yapılacaktır.
9. Yarışmalara katılan sporcu, antrenör ve temsilcilerin Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Atletizm federasyonu Sağlık Kurulu Başkanlığı tarafından önerilen Covid-19 ile ilgili talimatlara mutlaka uymaları gerekmektedir.
10. Yarışmaya katılan sporcuların yarışma öncesinde ve sonrasındaki sağlık durumlarının takibi ile ilgili sorumluluk antrenör ve temsilcilere aittir. Covid-19 semptomlardan herhangi birinin belirtisini gösteren sporcular yarışma alanına getirilmeyecektir.
11. Sporcuların yarışma ilinde mümkün olan en kısa süre kalacak şekilde, geliş ve dönüş planlamaları yarışma gününe göre antrenör ve temsilcileri tarafından yapılacaktır.
12. Katılımcılar Covid-19 tedbirleri kapsamında salonda uygulanacak olan kurallara uymak zorundadır.
13. Tribünlerde bulunan temsilci, antrenör ve sporcuların sosyal mesafe kuralına uygun ve maskeli olarak oturmaları gerekmektedir.
14. Sporcuların çağrı odası geçişleri sırasında maskeleri takılı olacaktır. Yarışma alanına girişleri de sosyal mesafeye uygun olarak görevli eşliğinde yapılacaktır. 
15. Isınma ve yarışma alanına sporcu ve ilgili görevlilerin dışındaki kişilerin girişleri engellenecektir.
16. Yarışma günleri ısınma alanı antrenman amaçlı olarak kullanılmayacak ve sporcular yarışma saatlerine uygun olarak ısınma alanını yoğunlaştırmayacak şekilde kullanacaklardır.
17. Yarışma alanında ısınma ve egzersiz amaçlı bulunan sporcuların dışındaki tüm görevliler maske takmak zorundadır.
18. Sporcuların yarışma alanında sosyal mesafe kurallarına uygun olarak hareket etmeleri sosyal mesafeye uygun olarak beklemeleri görevli hakemler tarafından sağlanacaktır.
19. Koşu yarışmaları sonrasında, sporcular yarışmayı tamamladığında hemen yanlarına yaklaşılmayacaktır.
20. Yarışma alanında alınan tedbirlere uyulmasının takibi Başhakemler tarafından yapılacaktır.
21. HES kodu olmayan sporcu, antrenör ve temsilciler stada alınmayacaktır. HES Kodları ile ilgili sorumluluk sporcunun antrenör ve temsilcisine aittir. Riskli grubunda olan sporcular yarışmaya getirilmeyecek ve bu durumun takibi antrenör ve temsilciler tarafından yapılacaktır.
TEKNİK KONULAR
1. Yarışmalara katılan sporcu sayısı dikkate alınarak 100m, 200m, 100m engelli, 110m engelli, yarışmaları seçme - final olarak yapılacaktır. 
2. Seçme ve doğrudan final koşulan seri ve kulvarların belirlenmesi WA TR3.1’e göre Teknik Delege tarafından yapılacaktır.
3. Yarışmalarda çağrı odası uygulaması yapılacaktır. Sporcular çağrı odasına yarışma saatinden, 20 dakika önce alınacaklardır.
4. Alan yarışmalarında sporcu sayısının fazla olması halinde yarışmalar gruplar halinde yapılabilir. Grupların belirlenmesi ilgili branş koordinatörü tarafından yapılacaktır.
5. Üç adım atlama yarışmaları kadınlarda 7-9 metrelik, erkeklerde 9-11 metrelik mesafedeki basma tahtasından yapılacaktır. Sporcular başladıkları mesafeden yarışmayı tamamlamak zorundadır.
6. Yarışmalarda çağrı odası uygulaması yapılacaktır. Sporcular çağrı odasına yarışma saatinden, koşularda 20 dakika, atma ve yatay atlamalarda 40 dakika, sırıkla atlamada 60 dakika, yüksek atlamada 50 dakika önce alınacaklardır.
7. Atma branşlarında, kendi malzemeleri ile yarışacak olan sporcuların malzemelerini, yarışmanın başlamasından iki (2) saat önce teknik direktöre imza karşılığı teslim etmeleri gerekmektedir.
8. Katılan tüm sporcuların göğüs numaraları Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından verilecek olup; yarışma sonuna kadar takılması zorunludur. Tüm atlama branşlarında sporcular numaralarını göğse veya sırta takabilirler.
9. Yarışmalarda yüksek atlama ve sırıkla atlama branşlarının başlama ve ara yükseltme dereceleri aşağıda belirtilmiştir. Ancak yarışmalar esnasında son üç sporcunun anlaşması halinde çıta yüksekliği değiştirilebilir. 
   YÜKSEK ATLAMA
	KADINLAR
	1.40m
	+5cm
	1.65
	+3cm
	1.74
	+2cm
	1.76
	+2cm

	ERKEKLER
	1.60m
	+5cm
	1.85
	+3cm
	1.97
	+2cm
	1.99
	+2cm


   SIRIKLA ATLAMA
	KADINLAR
	2.40
	+20
	3.20
	+10
	3.50
	+5

	RKEKLER
	2.80
	+20
	4.00
	+10
	4.40
	+5


10. Katılan tüm sporcuların göğüs numaraları Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından verilecek olup; yarışma sonuna kadar takılması zorunludur. 
Engelli Koşularda Uygulanan Ölçüler
	
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	KADINLAR
	100m
	76.2cm
	13.00m
	8.50m
	10.50m
	10 adet

	KADINLAR
	400m
	76.2cm
	45m
	35m
	40m
	10 adet

	KADINLAR
	2000m
	76.2cm
	211.00m
	78.00m
	68.00m
	18 kuru-5 sulu

	ERKEKLER
	110m
	91.4cm
	13.72m
	9.14m
	14.02m
	10 adet

	ERKEKLER
	400m
	84cm
	45m
	35m
	40m
	10 adet

	ERKEKLER
	2000m
	83.8m
	211.00m
	78.00m
	68.00m
	18 kuru-5 sulu


                                      U18 OLİMPİK DENEME YARIŞMA BRANŞLARI
	KADINLAR
	ERKEKLER

	1. Gün
	2. Gün
	1. Gün
	2. Gün

	100m S/F
	200m S/F
	100m S/F
	200m S/F

	100m Eng.S/F
	400m Engel
	110m Eng. S/F
	400m Engel

	400m
	800m
	400m
	800m 

	1500m
	3000m
	1500m
	3000m

	2000m Eng
	Yüksek Atlama
	2000m Eng.
	Yüksek Atlama

	Sırıkla Atlama
	Uzun Atlama
	Sırıkla Atlama
	Uzun Atlama

	Üç adım Atlama
	----
	Üç adım Atlama
	----


 MALİ KONULAR  

1. Yarışma statüsünde yer alan harcırah baraj derecelerini geçen sporcuların harcırahları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir. 
2. Yarışmaya katılacak bütün sporcular, temsilci ve antrenörler Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne müracaat ederek İl Müdürlükleri tarafından imzalı tek kafile listesi ile yarışma katılacaklardır. Alacakları onaylı isim listelerinin bir kopyasını Federasyon Görevlisine (Mutemedine) vermeleri gerekmektedir. (Silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir).
3. İl Müdürlükleri tarafından onaylanan yarışmalara katılacak sporcu listelerinden;
 

1 - 3 sporcusu barajı geçen ilin

              :1 Antrenörüne,

 

4 - 6 sporcusu barajı geçen ilin

              :1 Antrenör, 1 Temsilcisine

 

7 - 9 sporcusu barajı geçen ilin

              :2 Antrenör, 1 Temsilcisine



10 - 12 sporcusu barajı geçen ilin 
              :3 Antrenör, 1 Temsilcisine



13 - 15 sporcusu barajı geçen ilin
              :4 Antrenör, 1 Temsilcisine



16 - 18 sporcusu barajı geçen ilin
              :5 Antrenör, 1 Temsilcisine



19 - 21 sporcusu barajı geçen ilin
              :6 Antrenör, 1 Temsilcisine

22 ve daha fazla sporcusu barajı geçen ilin
:7 Antrenör, 1 Temsilcisine

      yolluk ve yevmiyeleri Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığınca ödenecektir.
4. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır. Yarışın yapıldığı ilin sporcularına ödeme yapılmayacaktır.
5. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve temsilcilerin kanuni harcırahları bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından ödenecektir.
6. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun uygulamadaki en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır.
7. Yarışma merkezine 800 km ve daha uzak olan illerden gelenlere bir günlük fazla ödeme yapılır.
8. TOHM’a kayıtlı sporcuların yarışma öncesinde ilgili TOHM il branş sorumlusundan yarışmaya katılacağına dair evrak getirmesi kaydıyla (İl kafile listesinde yer alması zorunludur) baraj derecesini geçip geçmediğine bakılmaksızın harcırahları ödenecektir. TOHM’a kayıtlı antrenörler sporcusunun yarışmaya katılması, yarışma öncesinde ilgili TOHM il branş sorumlusundan yarışmaya katılacağına dair evrak getirmesi (il kafile listesinde yer alması zorunludur) ve sporcusunun harcırah baraj derecesini geçmesi koşuluyla iller için tanınan antrenör ödeme sayısına bakılmaksızın harcırahları ödenecektir.
9. Yarışma tarihinde milli takım hazırlık kamplarında bulunan sporcu ve antrenörlerin bağlı bulundukları il müdürlüğü onayına gerek olmadan ilgili branş koordinatörü veya kamp müdüründen alacakları katılım yazılarını yarışma öncesinde teslim etmeleri ve baraj derecesini geçmeleri halinde harcırah almaya hak kazanacaklardır. Bu durumdaki sporcuların yarışma on-line kayıtlarını yapmaları zorunludur.
HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER 
1. Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından organize edilen yarışmaların statü dahilindeki teknik konularla ilgili sorumluluğu, yarışma ttatüsünün yayımlandığı andan itibaren Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından görevlendirilen Teknik Delegededir. Yarışma statüsü ile ilgili anlaşılmayan konular ve yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir.
2. Yarışma statüsü dışında kalan hususlarla ilgili TAF talimatları geçerlidir.
3. TAF talimatlarında hükmü bulunmayan hallerde TAF Yönetim Kurulu kararı geçerlidir.
  TEKNİK DELEGE:
     Teknik Delege  : Ramazan KUTLU
     Telefon no.
    : 0532-6974422
U18 OLİMPK DENEME YARIŞMALARI
HARCIRAH BARAJ DERECELERİ  
	KADINLAR
	BRANŞLAR
	ERKEKLER

	13.34
	100m
	11.64

	27.54
	200m
	23.74

	1:01.84
	400m
	52.24

	2:24.00
	800m
	2:01.00

	4:59.00
	1500m
	4:12.00

	10:50.00
	3000m
	9:10.00

	16.04
	100m / 110m Engel
	16.24

	1:07.14
	400m Engel
	1:00.24

	7:50.00
	2000m Engel
	6:30.00

	1.55
	Yüksek Atlama
	1.75

	2.80
	Sırıkla Atlama
	3.50

	5.10
	Uzun Atlama
	6.30

	10.90
	Üç Adım Atlama
	12.80


4

